
Apartmán KUMAN Ravice - Omiš

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán KUMAN Ravice - Omiš

Apartmán **** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Ceny na vyžádání.

Parkování zdarma. Wifi zdarma.

Další informace:

Plně moderně vybavený apartmán Kuman se nachází v klidné obci Ravnice s krásným výhledem na moře a

ostrov Brač, jen 2 km od starého pirátského města Omiš.

Jedinečná prázdninová lokalita, jen 5 metrů od velmi klidné oblázkové pláže a jen 10-15 minut chůze po

pláži do kaváren a restaurací, nabízí řadu výhod pro prožití vaší dovolené.

Apartmán je moderně zařízený, se dvěma ložnicemi, obě s manželskou postelí typu boxspringer, přičemž

jedna ložnice má výhled na moře, druhá do klidné zahrady.

V apartmánu je také kvalitní a moderní kuchyňská linka s veškerým nádobím a spotřebiči (lednice s

mrazákem, myčka, indukční deska, trouba, mikrovlnka...) a nechybí ani pračka a samozřejmě veškeré další

vybavení - satelitní televize, wi-fi zdarma, klimatizace, dvě parkovací místa a možnost využití grilu.

Luxusně vybavená koupelna a obývací pokoj s pohodlnou pohovkou, kterou lze roztáhnout a proměnit v

postel pro dvě osoby. V obývacím pokoji nechybí ani Android smart TV, která kromě internetu nabízí

možnost instalace různých aplikací, filmových a sportovních platforem. Pro ty, kteří si nechtějí nechat ujít

sportovní událost, je tu aplikace DAZN.

V bezprostřední blízkosti apartmánu, na pláži si můžete pronajmout vodní skútr, paddle board, šlapadlo...

Ve městě Omiš najdete různé adrenalinové aktivity převážně v krásném kaňonu řeky Cetiny, jako jsou:



Zipline, rafting, turistika a trekking, jízda na kajaku, canyoning, volné lezení, plavba lodí kaňonem řeky

Cetiny, potápění, vodní lyžování, windsurfing, paragliding, půjčovna lodí...

Vůně a šumění moře je to, co dává našemu apartmánu duši, těšíme se na váš příjezd.


